ſet: vtrū videlicet ſicut ipſe primus hō ſi statū corporis et vſum mēbroꝝ pfect⁹

mox cōditus extitit: ita etiā eius filiī in ipo-

natiuitatis exordio pfecti exiſterent: qz am-

bulare et loqz et cuncta facere poſſent. Rūde-

ri pōt: qz filios paruulos naſci oportebat: p-

pter materni vteri neceſſitatē: ſed vtrū mo-
nati pfectiōē ſtature et mēbroꝝ vſuſ ha-
rent: an paruuli et in minori etate conſtituti
vti poſſent mēbroꝝ officiis: an per interual
la tēpoꝝ eo modo quo nunc fit pfectiōē
ſtature et vſum mēbroꝝ recepturi eſſent: de
auctoritatibus diſſinuitū nō haſemus.

Videt tamē inſinuare: qz filii et paruuli officiis Addi. hen-
rī mēbroꝝ valerēt vti. Sed vtrū in ſcientia rici de vnu
et virtutibꝝ naſcerent: dubiū eſt. In potētia vbo ambulā maria,
di forte naſti fuſſent: qz debilitatio talis ex peccato for-
te haſuit ortum: tamen etiā pullos mox vt naſcunt: vi-
deamus poſt maſtres merere.

Ambigua Auguſtini verba po-
nit: vbi tamen videtur inſinuare: qz fi-
lii et paruuli poſſent membrorū vti
officiis.

Et ſuper hoc Aug⁹ ambi-
gue loquit⁹. Abouet nos inq̄t: ſi p̄mi hoīis
nō peccaffen vtrū tales filios eſſent habitu-
ri: qz nec lingua: nec manibꝝ: nec pedibꝝ vte-
rent. Mā p̄p̄ vteri neceſſitatē forte neceſſe
erat paruulos naſci: ſi q̄uis exiguā p̄ ſe-
cororis ſit coſta: nō ppter hō paruula viro co-
iungē fecit. Elī ſi eius filios poterat oipoten-
tiā creatoris mox naſtos grādes facere. ſi
vt hoc omittā poterat certe eis preſtare qd
multis aialibꝝ p̄ſtit: quoꝝ pulli q̄uis ſint
paruuli: tñ mox vt naſcunt currunt et matrē
sequunt⁹. Ecōtra homi naſto nec ad inceſſuſ
pedes idonei ſunt: nec manus ſaltē ad ſcal-
pendū habiles: et iuxta ſe māmis poſitiſ na-
ſcentes magis p̄ſit eluriētes flere qz ſugere:
pprięqz infirmati mētis cōgruit hec infir-
mitas carnis. His verbis videtur inſinuari: qz
filii etiā paruuli officiis mēbroꝝ valerēt vti.

Quibusdā nō abſurde placuit qz
filii p̄i naſcerētur: et p accessu ſpis
in ſtatura et in alijs ſicut nūc proſi-
cerēt quod nō eētvitio imputādū. f

Hed cū Aug. ſub assertio-
ne de hiſ nihil tradat nō irronabilr qbusdā
placuit pmoꝝ parētū filios naſcituſ par-
uos: ac deide qz interualla tēpoꝝ eadē lege
qz et nūc natuuitatē hūanā ordinatā cernim⁹
ſtature incremētū et mēbroꝝ vſum receptu-
ros: vt in illis expectareſ etas ad ambulan-
dū et loquēdū: ſi mō in nob: qd vtiqz nō eēt
vitio imputādū: ſi pditioni nature: ſi a ci-
bo abſtinere penit⁹ nō valebat: nec tñ illud
erat ex vitio: ſed ex natura pditionis.

Oppositio quorūdā volētū pro-
bare eos poſſe viuē ſine alimōia. g